
Technický list Strana 1/1

1-kroková leštící pasta
Vlastnosti:

Doporučení:

- velmi rychlé odstranění stop broušení a dosažení vysokého lesku

- při intenzivním leštění se nelepí na plochu

- vhodná pro všechny druhy laků, obzvlášě také pro otěruvzdorné laky

Zpracování:

2. Přiložte leštičku a pastu rozetřete po ploše leštícím kotoučem. Zapněte leštičku.

3. Leštěte mírným tlakem, když pasta začne zasychat, snižte tlak.

4. Zbytky leštící pasty otřete mikro utěrkou.

Technické údaje:

Barva bílá

Viskozita 5 - 15 Pas

Hustota 1,15 kg/l

Obsah 1 litr

Skladování:

Při teplotě 15 až 25°C skladovatelnost v uzavřeném originálním obalu 24 měsíců.

Chránit před mrazem.

www.4CR.com

1. Naneste malé množství pasty na leštěnou plochu. Pokud je leštící kotouč suchý, použijte trochu více pasty.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Vysoce účinná leštící pasta na autolaky. Odstraňuje velmi rychle stopy po broušení brusivem zrnitosti P2000 a 

také stopy opotřebení v jedné pracovní operaci. Pro perfektní konečný vzhled lakované plochy.

Výhody produktu:

http://www.4cr.com/

